[image: Gerb_new_ch_b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛОГОВСКИЙ  РАЙОН»
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «10»       06      2019                                                                       №     279 -р

г. Бологое

 Об утверждении сводного доклада
 о ходе реализации и об оценке
эффективности муниципальных программ
муниципального образования
«Бологовский район»  Тверской области
за 2018 год

В соответствии с требованиями Порядка  о разработке и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Бологовский район» Тверской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Бологовский район»  Тверской области от 20.08.2013 № 188-п  «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Бологовский район Тверской области»

1.  Утвердить сводный доклад о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Бологовский район» Тверской области за 2018 год (прилагается).
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бологовский район.

Глава муниципального образования
«Бологовский район»  Тверской области                                           Г.А. Ломака
image1.png